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Ligenleitung / Sektionsseniorenwart
Georg Roemich * Schnurgasse  27 * 67227  Frankenthal
Tel. 06233 / 25881 | FAX 06233 / 650323 | Handy 0163 / 3476256
Mail: seniorenwart.classic@lfv-kegeln-rlp.de www.lfv-kegeln-rlp.de/classic

1 .Spieltag

LP 09.10.11 13.11.11 29.01.12 11.03.12

GESAMT Kaiserslautern 
TSG

Grünstadt 
Kegelcenter

Mutterstadt 
Kegelcenter

Pirmasens 
ESV

1 (-)  TUS Gerolsheim 12 2734 12 (2734) 455,7

2 (-)  TSG Haßloch 11 2652 11 (2652) 442,0

3 (-)  Post SV Ludwigshafen 10 2647 10 (2647) 441,2

4 (-)  KV Pirmasens 9 2620 9 (2620) 436,7

5 (-)  SKC Mehlingen 8 2600 8 (2600) 433,3

6 (-)  MKVgg Mainz 7 2591 7 (2591) 431,8

7 (-)  KV Mutterstadt 6 2574 6 (2574) 429,0

8 (-)  TSG Kaiserslautern 5 2573 5 (2573) 428,8

9 (-)  KV Rodalben 4 2549 4 (2549) 424,8

10 (-)  1.SKC Mundenheim 3 2531 3 (2531) 421,8

11 (-)  TSV Schott Mainz 2 2526 2 (2526) 421,0

12 (-)  1.SKC Monsheim 1 2510 1 (2510) 418,3

Einzelergebnisse
Schnittliste - Landesseniorenrunde Senioren A 432,69

09.10.11 13.11.11 29.01.12 11.03.12

Kaiserslautern 
TSG

Grünstadt 
Kegelcenter

Mutterstadt 
Kegelcenter

Pirmasens 
ESV

GES Volle Abr Fehl

1 (-)  Halfmann, Wilfried TSGKL SenA 494 1 494,0 326,0 168,0 0,0

2 (-)  Walther, Roland TuSGer SenA 493 1 493,0 304,0 189,0 0,0

3 (-)  Göhlich, Uwe PostLU SenA 484 1 484,0 315,0 169,0 3,0

4 (-)  Hombach, Alexander MKVggMz SenA 480 1 480,0 320,0 160,0 3,0

5 (-)  Stoner, Harald TSGHaßl SenA 478 1 478,0 295,0 183,0 5,0

6 (-)  Bachmann, Karl-Heinz KVRod SenB 476 1 476,0 309,0 167,0 1,0

7 (-)  Böß, Gerd SKCMons SenA 475 1 475,0 305,0 170,0 0,0

8 (-)  Staab, Jürgen TuSGer SenA 468 1 468,0 307,0 161,0 2,0

9 (-)  Brunn, Reinhard MKVggMz SenA 466 1 466,0 300,0 166,0 2,0

10 (-)  Ringelspacher, Rüdiger TuSGer SenA 466 1 466,0 313,0 153,0 5,0

11 (-)  Bernatz, Gerhard PostLU SenA 464 1 464,0 315,0 149,0 0,0

12 (-)  Wagner, Lutz SKCMeh SenB 457 1 457,0 307,0 150,0 1,0

13 (-)  Sadinna, André TSGHaßl SenA 454 1 454,0 300,0 154,0 3,0

14 (-)  Nickel, Jürgen TuSGer SenA 452 1 452,0 323,0 129,0 5,0

15 (-)  Metzger, Wolfgang KVPs SenA 450 1 450,0 291,0 159,0 4,0

16 (-)  Gerhardt, Peter SchoMz SenA 450 1 450,0 293,0 157,0 3,0

17 (-)  Marko, Gerhard KVPs SenA 447 1 447,0 298,0 149,0 5,0

18 (-)  Bernhart, Stefan SKCMeh SenA 446 1 446,0 298,0 148,0 3,0

19 (-)  Wetzel, Thomas KVPs SenA 446 1 446,0 316,0 130,0 5,0

20 (-)  Barth, Peter PostLU SenA 445 1 445,0 289,0 156,0 2,0

21 (-)  Jacob, Karl-Heinz TSGKL SenB 445 1 445,0 295,0 150,0 8,0

22 (-)  Klaus, Wilfried KVMutt SenA 445 1 445,0 298,0 147,0 1,0

23 (-)  Weber, Werner KVPs SenA 444 1 444,0 296,0 148,0 4,0

24 (-)  Hess, Wolfgang TSGKL SenA 442 1 442,0 292,0 150,0 1,0

25 (-)  Reinle, Rainer SKCMund SenA 441 1 441,0 304,0 137,0 4,0

26 (-)  Hesser, Bernhard TSGHaßl SenB 441 1 441,0 305,0 136,0 3,0

27 (-)  Zakostelny, Edwin SKCMons SenA 441 1 441,0 305,0 136,0 4,0

28 (-)  Jungert, Andreas TSGKL SenA 440 1 440,0 305,0 135,0 0,0

29 (-)  Gebhard, Gerhard SKCMund SenB 439 1 439,0 290,0 149,0 7,0

30 (-)  Armbrust, Hans-Jürgen TSGHaßl SenA 439 1 439,0 296,0 143,0 5,0

31 (-)  Scharwatz, Herbert KVRod SenA 438 1 438,0 278,0 160,0 4,0

32 (-)  Ringle, Helmut SKCMeh SenA 438 1 438,0 287,0 151,0 2,0

33 (-)  Freiermuth, Kurt KVMutt SenB 438 1 438,0 298,0 140,0 1,0

34 (-)  Hoffmann, Michael SKCMund SenA 437 1 437,0 296,0 141,0 2,0

LFV Rheinland-Pfalz "Kegeln" Sektion Classic

Landesseniorenrunde Senioren A
09. Okt 11 / 20:17
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1. Spieltag   Kaiserslautern TSG        09. Oktober 2011

Pl aPl T Verein PUNKTE

Verein Gr

S
pi

el
e

Pl aPl T Name, Vorname E/A

Schnitt

Schnitt Kegelanlage

Spieler-
schnitt

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben



09.10.11 13.11.11 29.01.12 11.03.12

Kaiserslautern 
TSG

Grünstadt 
Kegelcenter

Mutterstadt 
Kegelcenter

Pirmasens 
ESV

GES Volle Abr Fehl
Verein Gr

S
pi

el
e

Pl aPl T Name, Vorname E/A

Schnitt

35 (-)  Puff, Jürgen KVMutt SenA 437 1 437,0 314,0 123,0 2,0

36 (-)  Janke, Roland SKCMeh SenA 434 1 434,0 302,0 132,0 2,0

37 (-)  Glock, Horst MKVggMz SenA 434 1 434,0 319,0 115,0 5,0

38 (-)  Matheis, Rudi SKCMeh SenA 431 1 431,0 292,0 139,0 4,0

39 (-)  Jung, Paul TSGHaßl SenA 430 1 430,0 273,0 157,0 4,0

40 (-)  Helbach, Hans-Georg SchoMz SenA 430 1 430,0 299,0 131,0 8,0

41 (-)  Hinderlich, Jürgen MKVggMz SenA 430 1 430,0 306,0 124,0 4,0

42 (-)  Bodes, Roland TuSGer SenA 429 1 429,0 278,0 151,0 5,0

43 (-)  Dämgen, Jürgen PostLU SenA 427 1 427,0 295,0 132,0 8,0

44 (-)  Louis, Ewald KVMutt SenB 427 1 427,0 305,0 122,0 4,0

45 (-)  Karsai, Alain TuSGer SenA 426 1 426,0 294,0 132,0 2,0

46 (-)  Kuhn, Armin KVMutt SenA 425 1 425,0 303,0 122,0 3,0

47 (-)  Pandza, Milan SchoMz SenB 423 1 423,0 300,0 123,0 4,0

48 (-)  Schmidt, Günter KVPs SenA 421 1 421,0 267,0 154,0 1,0

49 (-)  Winkenbach, Norbert SKCMons SenA 420 1 420,0 288,0 132,0 9,0

50 (-)  Loth, Gunter SchoMz SenB 417 1 417,0 287,0 130,0 6,0

51 (-)  König, Otto KVRod SenA 416 1 416,0 276,0 140,0 3,0

52 (-)  Gebhardt, Reinhold PostLU SenB 416 1 416,0 283,0 133,0 3,0

53 (-)  Kassens, Rüdiger SKCMund SenA 416 1 416,0 310,0 106,0 5,0

54 (-)  Graf, Gerhard SKCMons SenB 414 1 414,0 286,0 128,0 4,0

55 (-)  Walker, Erich KVRod SenA 413 1 413,0 279,0 134,0 8,0

56 (-)  Göller, Eckhard KVPs SenA 412 1 412,0 291,0 121,0 9,0

57 (-)  Koliska, Georg PostLU SenB 411 1 411,0 268,0 143,0 8,0

58 (-)  Hoffmann, Frank TSGHaßl SenA 410 1 410,0 313,0 97,0 10,0

59 (-)  Brömme, Bernd SchoMz SenA 408 1 408,0 286,0 122,0 6,0

60 (-)  Andrie, Jürgen KVRod SenA 405 1 405,0 290,0 115,0 11,0

61 (-)  Koch, Wener KVMutt SenB 402 1 402,0 282,0 120,0 10,0

62 (-)  Vogel, Karl TSGKL SenB 401 1 401,0 267,0 134,0 5,0

63 (-)  Hasic, Harry KVRod SenA 401 1 401,0 279,0 122,0 6,0

64 (-)  Scherdel, Gerhard SKCMund SenB 401 1 401,0 286,0 115,0 10,0

65 (-)  Klauer, Werner SchoMz SenB 398 1 398,0 279,0 119,0 11,0

66 (-)  Lehr, Martin SKCMund SenA 397 1 397,0 289,0 108,0 8,0

67 (-)  Förster, Alfred MKVggMz SenA 395 1 395,0 298,0 97,0 12,0

68 (-)  Willburth, Erich SKCMeh SenB 394 1 394,0 268,0 126,0 8,0

69 (-)  Silobod, Miro SKCMons SenB 388 1 388,0 273,0 115,0 7,0

70 (-)  Hollstein, Heinz SKCMons SenA 372 1 372,0 283,0 89,0 25,0

71 (-)  Dietz, Werner TSGKL SenB 351 1 351,0 257,0 94,0 16,0

72 (-)  Delpin, Mario MKVggMz SenB E/A 1 1

73 (-)  Jäger, Eberhard MKVggMz SenB E/A 1 1

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben



 

 



 



Ligenleitung / Sektionsseniorenwart
Georg Roemich * Schnurgasse  27 * 67227  Frankenthal
Tel. 06233 / 25881 | FAX 06233 / 650323 | Handy 0163 / 3476256
Mail: seniorenwart.classic@lfv-kegeln-rlp.de www.lfv-kegeln-rlp.de/classic

2 .Spieltag

LP 09.10.11 13.11.11 29.01.12 11.03.12

GESAMT Kaiserslautern 
TSG

Grünstadt 
Kegelcenter

Mutterstadt 
Kegelcenter

Pirmasens 
ESV

1 (1)  TUS Gerolsheim 24 5657 12 (2734) 12 (2923) 471,4

2 (3)  Post SV Ludwigshafen 17 5348 10 (2647) 7 (2701) 445,7

3 (7)  KV Mutterstadt 17 5308 6 (2574) 11 (2734) 442,3

4 (4)  KV Pirmasens 15 5303 9 (2620) 6 (2683) 441,9

5 (6)  MKVgg Mainz 15 5302 7 (2591) 8 (2711) 441,8

6 (2)  TSG Haßloch 15 5281 11 (2652) 4 (2629) 440,1

7 (11)  TSV Schott Mainz 12 5258 2 (2526) 10 (2732) 438,2

8 (10)  1.SKC Mundenheim 12 5248 3 (2531) 9 (2717) 437,3

9 (5)  SKC Mehlingen 11 5169 8 (2600) 3 (2569) 430,8

10 (8)  TSG Kaiserslautern 7 5126 5 (2573) 2 (2553) 427,2

11 (12)  1.SKC Monsheim 6 5179 1 (2510) 5 (2669) 431,6

12 (9)  KV Rodalben 5 5063 4 (2549) 1 (2514) 421,9

Einzelergebnisse
Schnittliste - Landesseniorenrunde Senioren A 432,69 446,32

09.10.11 13.11.11 29.01.12 11.03.12

Kaiserslautern 
TSG

Grünstadt 
Kegelcenter

Mutterstadt 
Kegelcenter

Pirmasens 
ESV

GES Volle Abr Fehl

1 (2)  Walther, Roland TuSGer SenA 493 526 2 509,5 308,0 201,5 0,0

2 (-)  Kaiser, Dieter SchoMz SenA 509 1 509,0 326,0 183,0 1,0

3 (1)  Halfmann, Wilfried TSGKL SenA 494 478 2 486,0 320,0 166,0 0,0

4 (3)  Göhlich, Uwe PostLU SenA 484 471 2 477,5 310,5 167,0 3,0

5 (42)  Bodes, Roland TuSGer SenA 429 525 2 477,0 316,5 160,5 3,0

6 (8)  Staab, Jürgen TuSGer SenA 468 486 2 477,0 320,5 156,5 1,5

7 (6)  Bachmann, Karl-Heinz KVRod SenB 476 1 476,0 309,0 167,0 1,0

8 (9)  Brunn, Reinhard MKVggMz SenA 466 480 2 473,0 310,0 163,0 1,0

9 (5)  Stoner, Harald TSGHaßl SenA 478 464 2 471,0 295,5 175,5 4,5

10 (7)  Böß, Gerd SKCMons SenA 475 466 2 470,5 305,0 165,5 0,5

11 (29)  Gebhard, Gerhard SKCMund SenB 439 496 2 467,5 305,5 162,0 4,5

12 (11)  Bernatz, Gerhard PostLU SenA 464 469 2 466,5 312,5 154,0 0,5

13 (-)  Kubsda, Jürgen KVPs SenA 466 1 466,0 306,0 160,0 2,0

14 (10)  Ringelspacher, Rüdiger TuSGer SenA 466 1 466,0 313,0 153,0 5,0

15 (-)  Gerach, Rainer KVMutt SenA 465 1 465,0 305,0 160,0 1,0

16 (30)  Armbrust, Hans-Jürgen TSGHaßl SenA 439 491 2 465,0 309,5 155,5 4,5

17 (36)  Janke, Roland SKCMeh SenA 434 496 2 465,0 310,0 155,0 1,0

18 (4)  Hombach, Alexander MKVggMz SenA 480 449 2 464,5 313,5 151,0 5,5

19 (-)  Czerny, Gottfried SKCMons SenA 459 1 459,0 318,0 141,0 4,0

20 (23)  Weber, Werner KVPs SenA 444 473 2 458,5 303,5 155,0 2,5

21 (14)  Nickel, Jürgen TuSGer SenA 452 465 2 458,5 309,5 149,0 3,5

22 (22)  Klaus, Wilfried KVMutt SenA 445 471 2 458,0 305,5 152,5 1,0

23 (25)  Reinle, Rainer SKCMund SenA 441 475 2 458,0 318,5 139,5 3,5

24 (12)  Wagner, Lutz SKCMeh SenB 457 456 2 456,5 311,5 145,0 3,5

25 (-)  Machemehl, Hans-Peter SchoMz SenB 456 1 456,0 304,0 152,0 1,0

26 (52)  Gebhardt, Reinhold PostLU SenB 416 494 2 455,0 308,5 146,5 2,0

27 (45)  Karsai, Alain TuSGer SenA 426 481 2 453,5 303,0 150,5 1,5

28 (15)  Metzger, Wolfgang KVPs SenA 450 455 2 452,5 302,5 150,0 3,5

29 (27)  Zakostelny, Edwin SKCMons SenA 441 464 2 452,5 304,5 148,0 2,5

30 (33)  Freiermuth, Kurt KVMutt SenB 438 465 2 451,5 306,0 145,5 1,5

31 (24)  Hess, Wolfgang TSGKL SenA 442 460 2 451,0 290,5 160,5 1,0

32 (46)  Kuhn, Armin KVMutt SenA 425 473 2 449,0 300,5 148,5 2,0

33 (41)  Hinderlich, Jürgen MKVggMz SenA 430 467 2 448,5 311,5 137,0 2,5

34 (18)  Bernhart, Stefan SKCMeh SenA 446 1 446,0 298,0 148,0 3,0

E/A

Schnitt

Schnitt Kegelanlage

Spieler-
schnitt

Verein Gr

S
pi

el
e

Pl aPl T Name, Vorname
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2. Spieltag   Grünstadt Kegelcenter        13. November 2011

Pl aPl T Verein PUNKTE

LFV Rheinland-Pfalz "Kegeln" Sektion Classic

Landesseniorenrunde Senioren A
13. Nov 11 / 20:20

Anmeldung zum kostenlosen 

Tabellen‐/Schnittlistenversand per Mail unter:

http://www.lfv‐kegeln‐rlp.de/sportliches/tabellen_versand.htm

http://www.lfv-kegeln-rlp.de/sportliches/tabellen_versand.htm
Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben



09.10.11 13.11.11 29.01.12 11.03.12

Kaiserslautern 
TSG

Grünstadt 
Kegelcenter

Mutterstadt 
Kegelcenter

Pirmasens 
ESV

GES Volle Abr Fehl
E/A

Schnitt
Verein Gr

S
pi

el
e

Pl aPl T Name, Vorname

35 (19)  Wetzel, Thomas KVPs SenA 446 1 446,0 316,0 130,0 5,0

36 (16)  Gerhardt, Peter SchoMz SenA 450 440 2 445,0 301,5 143,5 2,0

37 (44)  Louis, Ewald KVMutt SenB 427 456 2 441,5 294,0 147,5 5,0

38 (37)  Glock, Horst MKVggMz SenA 434 449 2 441,5 309,0 132,5 5,0

39 (13)  Sadinna, André TSGHaßl SenA 454 428 2 441,0 294,5 146,5 3,5

40 (-)  Lamb, Wilfried SKCMeh SenB 441 1 441,0 303,0 138,0 6,0

41 (-)  Gögel, Peter TuSGer SenB 440 1 440,0 291,0 149,0 3,0

42 (20)  Barth, Peter PostLU SenA 445 434 2 439,5 303,0 136,5 5,5

43 (53)  Kassens, Rüdiger SKCMund SenA 416 462 2 439,0 311,5 127,5 6,5

44 (31)  Scharwatz, Herbert KVRod SenA 438 1 438,0 278,0 160,0 4,0

45 (32)  Ringle, Helmut SKCMeh SenA 438 437 2 437,5 299,0 138,5 5,5

46 (28)  Jungert, Andreas TSGKL SenA 440 435 2 437,5 303,5 134,0 2,0

47 (17)  Marko, Gerhard KVPs SenA 447 427 2 437,0 294,0 143,0 4,5

48 (48)  Schmidt, Günter KVPs SenA 421 451 2 436,0 284,5 151,5 1,0

49 (34)  Hoffmann, Michael SKCMund SenA 437 431 2 434,0 288,5 145,5 2,5

50 (49)  Winkenbach, Norbert SKCMons SenA 420 448 2 434,0 293,5 140,5 6,0

51 (26)  Hesser, Bernhard TSGHaßl SenB 441 427 2 434,0 301,5 132,5 3,0

52 (-)  Ohl, Hubert MKVggMz SenA 434 1 434,0 317,0 117,0 5,0

53 (-)  Klaus, Toni MKVggMz SenA 432 1 432,0 301,0 131,0 5,0

54 (59)  Brömme, Bernd SchoMz SenA 408 456 2 432,0 302,5 129,5 5,0

55 (47)  Pandza, Milan SchoMz SenB 423 440 2 431,5 288,5 143,0 4,5

56 (38)  Matheis, Rudi SKCMeh SenA 431 1 431,0 292,0 139,0 4,0

57 (40)  Helbach, Hans-Georg SchoMz SenA 430 1 430,0 299,0 131,0 8,0

58 (43)  Dämgen, Jürgen PostLU SenA 427 1 427,0 295,0 132,0 8,0

59 (39)  Jung, Paul TSGHaßl SenA 430 423 2 426,5 271,5 155,0 4,0

60 (-)  Noll, Wolfgang KVRod SenA 426 1 426,0 285,0 141,0 4,0

61 (50)  Loth, Gunter SchoMz SenB 417 431 2 424,0 296,0 128,0 7,5

62 (21)  Jacob, Karl-Heinz TSGKL SenB 445 401 2 423,0 293,5 129,5 9,0

63 (-)  Vaak, Walter PostLU SenB 421 1 421,0 287,0 134,0 6,0

64 (35)  Puff, Jürgen KVMutt SenA 437 404 2 420,5 302,0 118,5 3,5

65 (-)  Weisbrod, Peter KVRod SenA 418 1 418,0 298,0 120,0 9,0

66 (69)  Silobod, Miro SKCMons SenB 388 445 2 416,5 292,0 124,5 6,5

67 (63)  Hasic, Harry KVRod SenA 401 431 2 416,0 284,5 131,5 4,0

68 (55)  Walker, Erich KVRod SenA 413 419 2 416,0 284,5 131,5 7,0

69 (64)  Scherdel, Gerhard SKCMund SenB 401 429 2 415,0 289,5 125,5 7,5

70 (60)  Andrie, Jürgen KVRod SenA 405 420 2 412,5 285,0 127,5 6,0

71 (56)  Göller, Eckhard KVPs SenA 412 1 412,0 291,0 121,0 9,0

72 (57)  Koliska, Georg PostLU SenB 411 412 2 411,5 283,5 128,0 7,5

73 (-)  Bischoff, Harry KVPs SenA 411 1 411,0 291,0 120,0 7,0

74 (66)  Lehr, Martin SKCMund SenA 397 424 2 410,5 280,0 130,5 8,0

75 (51)  König, Otto KVRod SenA 416 400 2 408,0 279,0 129,0 5,0

76 (58)  Hoffmann, Frank TSGHaßl SenA 410 396 2 403,0 306,5 96,5 11,5

77 (61)  Koch, Wener KVMutt SenB 402 1 402,0 282,0 120,0 10,0

78 (54)  Graf, Gerhard SKCMons SenB 414 387 2 400,5 279,5 121,0 5,0

79 (65)  Klauer, Werner SchoMz SenB 398 1 398,0 279,0 119,0 11,0

80 (67)  Förster, Alfred MKVggMz SenA 395 1 395,0 298,0 97,0 12,0

81 (62)  Vogel, Karl TSGKL SenB 401 387 2 394,0 273,5 120,5 8,5

82 (-)  Jung, Frank TSGKL SenA 392 1 392,0 259,0 133,0 3,0

83 (68)  Willburth, Erich SKCMeh SenB 394 368 2 381,0 270,0 111,0 11,5

84 (70)  Hollstein, Heinz SKCMons SenA 372 1 372,0 283,0 89,0 25,0

85 (-)  Dietz, Wolfgang SKCMeh SenB 371 1 371,0 279,0 92,0 17,0

86 (71)  Dietz, Werner TSGKL SenB 351 1 351,0 257,0 94,0 16,0

87 (72)  Delpin, Mario MKVggMz SenB E/A 1 1

88 (73)  Jäger, Eberhard MKVggMz SenB E/A 1 1

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben
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Ligenleitung / Sektionsseniorenwart
Georg Roemich * Schnurgasse  27 * 67227  Frankenthal
Tel. 06233 / 25881 | FAX 06233 / 650323 | Handy 0163 / 3476256
Mail: seniorenwart.classic@lfv-kegeln-rlp.de www.lfv-kegeln-rlp.de/classic

3 .Spieltag

LP 09.10.11 13.11.11 29.01.12 11.03.12

GESAMT Kaiserslautern 
TSG

Grünstadt 
Kegelcenter

Mutterstadt 
Kegelcenter

Pirmasens 
ESV

1 (1)  TUS Gerolsheim 36 8319 12 (2734) 12 (2923) 12 (2662) 462,2

2 (3)  KV Mutterstadt 27 7946 6 (2574) 11 (2734) 10 (2638) 441,4

3 (4)  KV Pirmasens 26 7944 9 (2620) 6 (2683) 11 (2641) 441,3

4 (2)  Post SV Ludwigshafen 25 7920 10 (2647) 7 (2701) 8 (2572) 440,0

5 (5)  MKVgg Mainz 24 7885 7 (2591) 8 (2711) 9 (2583) 438,1

6 (6)  TSG Haßloch 21 7833 11 (2652) 4 (2629) 6 (2552) 435,2

7 (8)  1.SKC Mundenheim 19 7814 3 (2531) 9 (2717) 7 (2566) 434,1

8 (9)  SKC Mehlingen 15 7659 8 (2600) 3 (2569) 4 (2490) 425,5

9 (7)  TSV Schott Mainz 14 7706 2 (2526) 10 (2732) 2 (2448) 428,1

10 (12)  KV Rodalben 10 7574 4 (2549) 1 (2514) 5 (2511) 420,8

11 (11)  1.SKC Monsheim 9 7655 1 (2510) 5 (2669) 3 (2476) 425,3

12 (10)  TSG Kaiserslautern 7 5126 5 (2573) 2 (2553) 427,2

Einzelergebnisse
Schnittliste - Landesseniorenrunde Senioren A 432,69 446,32 423,38

09.10.11 13.11.11 29.01.12 11.03.12

Kaiserslautern 
TSG

Grünstadt 
Kegelcenter

Mutterstadt 
Kegelcenter

Pirmasens 
ESV

GES Volle Abr Fehl

1 (1)  Walther, Roland TuSGer SenA 493 526 456 3 491,7 307,3 184,3 0,7

2 (3)  Halfmann, Wilfried TSGKL SenA 494 478 2 486,0 320,0 166,0 0,0

3 (6)  Staab, Jürgen TuSGer SenA 468 486 2 477,0 320,5 156,5 1,5

4 (21)  Nickel, Jürgen TuSGer SenA 452 465 500 3 472,3 309,7 162,7 3,0

5 (8)  Brunn, Reinhard MKVggMz SenA 466 480 470 3 472,0 308,0 164,0 1,0

6 (4)  Göhlich, Uwe PostLU SenA 484 471 443 3 466,0 305,3 160,7 2,3

7 (14)  Ringelspacher, Rüdiger TuSGer SenA 466 1 466,0 313,0 153,0 5,0

8 (12)  Bernatz, Gerhard PostLU SenA 464 469 460 3 464,3 311,3 153,0 1,7

9 (11)  Gebhard, Gerhard SKCMund SenB 439 496 449 3 461,3 302,3 159,0 3,3

10 (5)  Bodes, Roland TuSGer SenA 429 525 428 3 460,7 309,0 151,7 3,0

11 (19)  Czerny, Gottfried SKCMons SenA 459 1 459,0 318,0 141,0 4,0

12 (20)  Weber, Werner KVPs SenA 444 473 2 458,5 303,5 155,0 2,5

13 (13)  Kubsda, Jürgen KVPs SenA 466 450 2 458,0 308,5 149,5 3,0

14 (23)  Reinle, Rainer SKCMund SenA 441 475 E/A 3 458,0 318,5 139,5 3,5 1

15 (10)  Böß, Gerd SKCMons SenA 475 466 429 3 456,7 300,3 156,3 1,3

16 (22)  Klaus, Wilfried KVMutt SenA 445 471 454 3 456,7 305,3 151,3 1,0

17 (2)  Kaiser, Dieter SchoMz SenA 509 404 2 456,5 313,0 143,5 5,0

18 (35)  Wetzel, Thomas KVPs SenA 446 465 2 455,5 307,5 148,0 4,5

19 (30)  Freiermuth, Kurt KVMutt SenB 438 465 460 3 454,3 302,3 152,0 2,7

20 (7)  Bachmann, Karl-Heinz KVRod SenB 476 429 2 452,5 302,0 150,5 1,5

21 (28)  Metzger, Wolfgang KVPs SenA 450 455 2 452,5 302,5 150,0 3,5

22 (17)  Janke, Roland SKCMeh SenA 434 496 426 3 452,0 308,3 143,7 2,0

23 (24)  Wagner, Lutz SKCMeh SenB 457 456 442 3 451,7 308,7 143,0 4,0

24 (16)  Armbrust, Hans-Jürgen TSGHaßl SenA 439 491 424 3 451,3 300,3 151,0 4,3

25 (31)  Hess, Wolfgang TSGKL SenA 442 460 2 451,0 290,5 160,5 1,0

26 (27)  Karsai, Alain TuSGer SenA 426 481 446 3 451,0 300,3 150,7 2,0

27 (9)  Stoner, Harald TSGHaßl SenA 478 464 408 3 450,0 297,7 152,3 6,0

28 (18)  Hombach, Alexander MKVggMz SenA 480 449 413 3 447,3 309,7 137,7 6,7

29 (38)  Glock, Horst MKVggMz SenA 434 449 453 3 445,3 306,3 139,0 4,3

30 (44)  Scharwatz, Herbert KVRod SenA 438 452 2 445,0 292,0 153,0 4,0

31 (32)  Kuhn, Armin KVMutt SenA 425 473 437 3 445,0 301,7 143,3 2,0

32 (29)  Zakostelny, Edwin SKCMons SenA 441 464 428 3 444,3 298,7 145,7 2,0

33 (47)  Marko, Gerhard KVPs SenA 447 427 452 3 442,0 291,0 151,0 3,3

34 (26)  Gebhardt, Reinhold PostLU SenB 416 494 414 3 441,3 301,0 140,3 4,7

E/A

Schnitt

Schnitt Kegelanlage

Spieler-
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. Tabelle/Schnittliste unter Vorbehalt - von TSG Kaiserslautern liegen keine Ergebnisse vor - ein 

Nichtantritt ist auf den Spielscheinen NICHT vermerkt!

3. Spieltag   Mutterstadt Kegelcenter        29. Januar 2012

Pl aPl T Verein PUNKTE

LFV Rheinland-Pfalz "Kegeln" Sektion Classic

Landesseniorenrunde Senioren A
29. Jan 12 / 22:45

KARSAI
Hervorheben

KARSAI
Hervorheben

KARSAI
Hervorheben

KARSAI
Hervorheben

KARSAI
Hervorheben

KARSAI
Hervorheben



09.10.11 13.11.11 29.01.12 11.03.12

Kaiserslautern 
TSG

Grünstadt 
Kegelcenter

Mutterstadt 
Kegelcenter

Pirmasens 
ESV

GES Volle Abr Fehl
E/A

Schnitt
Verein Gr

S
pi

el
e

Pl aPl T Name, Vorname

35 (39)  Sadinna, André TSGHaßl SenA 454 428 441 3 441,0 298,7 142,3 2,7

36 (40)  Lamb, Wilfried SKCMeh SenB 441 1 441,0 303,0 138,0 6,0

37 (41)  Gögel, Peter TuSGer SenB 440 440 2 440,0 299,5 140,5 5,0

38 (15)  Gerach, Rainer KVMutt SenA 465 413 2 439,0 292,5 146,5 2,5

39 (34)  Bernhart, Stefan SKCMeh SenA 446 430 2 438,0 298,5 139,5 3,0

40 (46)  Jungert, Andreas TSGKL SenA 440 435 2 437,5 303,5 134,0 2,0

41 (43)  Kassens, Rüdiger SKCMund SenA 416 462 434 3 437,3 303,0 134,3 4,3

42 (54)  Brömme, Bernd SchoMz SenA 408 456 446 3 436,7 304,0 132,7 4,0

43 (64)  Puff, Jürgen KVMutt SenA 437 404 463 3 434,7 308,3 126,3 2,3

44 (33)  Hinderlich, Jürgen MKVggMz SenA 430 467 406 3 434,3 302,3 132,0 2,0

45 (49)  Hoffmann, Michael SKCMund SenA 437 431 434 3 434,0 293,0 141,0 4,3

46 (45)  Ringle, Helmut SKCMeh SenA 438 437 427 3 434,0 303,0 131,0 5,3

47 (42)  Barth, Peter PostLU SenA 445 434 418 3 432,3 296,3 136,0 5,7

48 (53)  Klaus, Toni MKVggMz SenA 432 1 432,0 301,0 131,0 5,0

49 (37)  Louis, Ewald KVMutt SenB 427 456 411 3 431,3 293,0 138,3 7,7

50 (50)  Winkenbach, Norbert SKCMons SenA 420 448 426 3 431,3 293,7 137,7 6,7

51 (87)  Del Pin, Mario MKVggMz SenB E/A 430 2 430,0 280,0 150,0 10,0 1

52 (57)  Helbach, Hans-Georg SchoMz SenA 430 1 430,0 299,0 131,0 8,0

53 (59)  Jung, Paul TSGHaßl SenA 430 423 435 3 429,3 286,0 143,3 5,3

54 (25)  Machemehl, Hans-Peter SchoMz SenB 456 402 2 429,0 291,0 138,0 5,5

55 (48)  Schmidt, Günter KVPs SenA 421 451 414 3 428,7 285,7 143,0 2,0

56 (36)  Gerhardt, Peter SchoMz SenA 450 440 395 3 428,3 294,3 134,0 3,3

57 (-)  Schaaf, Ernst KVPs SenA 428 1 428,0 287,0 141,0 3,0

58 (-)  Rackow, Dieter TSGHaßl SenB 428 1 428,0 293,0 135,0 7,0

59 (51)  Hesser, Bernhard TSGHaßl SenB 441 427 416 3 428,0 295,0 133,0 4,3

60 (74)  Lehr, Martin SKCMund SenA 397 424 460 3 427,0 285,3 141,7 5,7

61 (68)  Walker, Erich KVRod SenA 413 419 438 3 423,3 285,7 137,7 7,0

62 (62)  Jacob, Karl-Heinz TSGKL SenB 445 401 2 423,0 293,5 129,5 9,0

63 (52)  Ohl, Hubert MKVggMz SenA 434 411 2 422,5 311,5 111,0 7,5

64 (71)  Göller, Eckhard KVPs SenA 412 432 2 422,0 292,0 130,0 5,5

65 (56)  Matheis, Rudi SKCMeh SenA 431 412 2 421,5 289,5 132,0 5,0

66 (63)  Vaak, Walter PostLU SenB 421 1 421,0 287,0 134,0 6,0

67 (60)  Noll, Wolfgang KVRod SenA 426 416 2 421,0 289,0 132,0 7,0

68 (61)  Loth, Gunter SchoMz SenB 417 431 415 3 421,0 298,0 123,0 9,0

69 (72)  Koliska, Georg PostLU SenB 411 412 434 3 419,0 287,3 131,7 7,0

70 (55)  Pandza, Milan SchoMz SenB 423 440 386 3 416,3 286,0 130,3 8,7

71 (58)  Dämgen, Jürgen PostLU SenA 427 403 2 415,0 286,0 129,0 6,5

72 (70)  Andrie, Jürgen KVRod SenA 405 420 2 412,5 285,0 127,5 6,0

73 (73)  Bischoff, Harry KVPs SenA 411 1 411,0 291,0 120,0 7,0

74 (66)  Silobod, Miro SKCMons SenB 388 445 394 3 409,0 287,0 122,0 7,0

75 (78)  Graf, Gerhard SKCMons SenB 414 387 424 3 408,3 282,0 126,3 5,3

76 (69)  Scherdel, Gerhard SKCMund SenB 401 429 395 3 408,3 288,0 120,3 8,3

77 (75)  König, Otto KVRod SenA 416 400 2 408,0 279,0 129,0 5,0

78 (67)  Hasic, Harry KVRod SenA 401 431 387 3 406,3 280,3 126,0 6,7

79 (65)  Weisbrod, Peter KVRod SenA 418 389 2 403,5 286,0 117,5 10,5

80 (76)  Hoffmann, Frank TSGHaßl SenA 410 396 2 403,0 306,5 96,5 11,5

81 (77)  Koch, Wener KVMutt SenB 402 1 402,0 282,0 120,0 10,0

82 (79)  Klauer, Werner SchoMz SenB 398 1 398,0 279,0 119,0 11,0

83 (80)  Förster, Alfred MKVggMz SenA 395 1 395,0 298,0 97,0 12,0

84 (81)  Vogel, Karl TSGKL SenB 401 387 2 394,0 273,5 120,5 8,5

85 (82)  Jung, Frank TSGKL SenA 392 1 392,0 259,0 133,0 3,0

86 (-)  Keller, Armin TuSGer SenB 392 1 392,0 269,0 123,0 11,0

87 (84)  Hollstein, Heinz SKCMons SenA 372 375 2 373,5 283,0 90,5 15,5

88 (83)  Willburth, Erich SKCMeh SenB 394 368 353 3 371,7 271,7 100,0 14,0

89 (85)  Dietz, Wolfgang SKCMeh SenB 371 1 371,0 279,0 92,0 17,0

90 (86)  Dietz, Werner TSGKL SenB 351 1 351,0 257,0 94,0 16,0

91 (-)  Probst, Willi SKCMund SenA 198 1 198,0 136,0 62,0 3,0

92 (88)  Jäger, Eberhard MKVggMz SenB E/A 1 1

KARSAI
Hervorheben

Karsai
Hervorheben



T
1

U{l}ttoE-"-l\
.E

n
 

T
0

ll

orx-l

:cY
E

o
g

g
F

a
fr

ö
E

-c 
t,

o
o

u
,C

IC
I

='=E.gcU
)

tr{

6
tx

l
z-o

T
laoT
D

ad

av,G

T
iX

I

0
T

lo)C=coEoro

&
tx

t
g

l
lsc=iloEo?

c
-

'o
tx

l

0-co&i"'

0
tl

o
lilE

D
cJcEo.goast
:o&({

g
r

'ü
t 

I

6lfrl

üc5cEo.gü'=goEoo}
Y,cIatl

€u6öo

aoc{"tr
rn-f

.rr
.+

Nfa.tr
alrn.d.

la,
\o=

t'
-+r.l

tlc4

cn
r+

!f,
c-l

N

00

oE54-o

r+
ca

r.^t
{rl

r,-
\o

cor-,
oo

.go

r*ooc.i
cf)

ooooc{
enc{

rnaor-'l
s\ö.t

fö\ot-.

€oalioo

trt
.Q

r-\nf-

tr*
v?w

\orl^,
cav1ta)

\q

oEgaa-Eoz

ü(/){.}

i'F
r

aM()F
!

o(t)a{-l
t-

f r'l

k{)()
Ir'l

\=
l

eI.rq)

1
.1

J\0,1
N()

Fa11

qi-ia(nhtT

zdlo4

|ft+tf)

t-F
.

.f,\o

$:f,=
f,

\oo\

a{caco
cf)

co
tt-.
+

EtrI(9

rfi
+s

öicl^l

oo
ö{$

\o*\

\oin$
\ö\ocil

4Eo4

C
.l

r-
cn

f')
öl

ooa.l

coE7!g,o

o\
r{ra

cfl
(\.I

'cr
ca

\n
r,

ooco

tüo
rfl

&fa
c\

.cf,
o\c'-l

tr.l
o\an

cf)

f"t
oor*.

ToaAoo

\srnc.i
<

,.
öl*fa

tf)

o0

f*fI90+

(\.1
=

q
ca

oo

cLoco{tEoz,

()Izb0k

{;}
bo(j}()

!.<()o54

aC
)

.üE

('fl{

M(E

\N

(f

F.1

{)r'!(){)clIv)

M

tJ.

fn()

zacoa

oa\C
I

s

oo"tr
\s

c'c
qd>

\o

F
--

f."l
r\|
a

g\fn&\{}

a-l
tr}

rf,

t.-oo*\o

t\oes

öt'-{oit\.1Js0

1l-

-c()
tnL$_o6'n-
(n

a(Dv)ät1

M

'ttat{()Hät1€)o()clb0OM

öo,trEoct
4l

XztI|ü,ü,
IIJr

7ü,I
=(}

ztÄ
r

ü,
gz

cl7ltJ$:}

N()LN()

IEE(,t,EoEGoo

(A{)

ä

d)r-l
a{t)

{t7

f-...:'EEIt6e(lEErt-

,ä

ti,lz
ä

=
-tO
*

E

L
=

=
s

*
L



 

 



 



              Landesfachverband  Rheinland - Pfalz
          Sektion  Classic  -  Kegeln  -

 Landes  -  Seniorensportwart
Roemich  Georg  Schnurgasse  27  67227  Frankenthal

  Tel.  06233 / 25881  -  Fax  06233 / 650323 email georg.roemich@superkabel.de

Landes - Senioren - Runde 2010 2011

Senioren    A
1.  Spieltag am  9.Oktober 2011 bei  TSG  Kaiserslautern 0631/28314oder 28147

Zeit Verein Verein

  9.00 TSG  Kaiserslautern : KV  Pirmasens

 10.40 TUS Gerolsheim : TSG  Haßloch

 12.20 Mainzer KVgg : SKC  Monsheim

 14.00 Post SV Ludwigshafen : TSV Schott Mainz

15.40 1.SKC Mundenheim : KV  Mutterstadt

 17.20 SKC Mehlingen : KV  Rodalben

2.  Spieltag am 13. November  2011   Kegelcenter Grünstadt 06359 /1814

  9.00 1.SKC Mundenheim : Post SV Ludwigshafen

 10.40 TSV Schott Mainz : SKC Mehlingen

 12.20 TSG  Haßloch : Mainzer KVgg

 14.00 KV  Rodalben : SKC  Monsheim

15.40 KV  Pirmasens : KV  Mutterstadt

 17.20 TSG  Kaiserslautern : TUS Gerolsheim

3.Spieltag am  29.. Januar  2012 in Mutterstadt Tel. 06234 / 1784

  9.00 TSG  Haßloch : SKC  Monsheim

 10.40 Mainzer KVgg : 1.SKC Mundenheim

 12.20 KV  Rodalben : TSV Schott Mainz

 14.00 TSG  Kaiserslautern : SKC Mehlingen

15.40 TUS Gerolsheim : KV  Pirmasens

 17.20 KV  Mutterstadt : Post SV Ludwigshafen

4.. Spieltag am  11. März   2012  ESV  Pirmasens Tel. 06331 / 66156

  9.00 Platz 12 : Platz 11

 10.40 Platz 10 : Platz 9

 12.20 Platz 8 : Platz 7

 14.00 Platz 6 : Platz 5

15.40 Platz 4 : Platz 3

 17.20 Platz 2 : Platz 1

Die Spielberichte sind sofort nach Beendigung an Seniorenwart Römich, 06233/650323,

Pressewart Kob 06331/64894 Sektionsportwart Welker 0631/3703002

zu Faxen.

  Frankenthal 1. Juni  2011 Senioren - Sportwart Roemich  Georg
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Ligenleitung / Sektionsseniorenwart
Georg Roemich * Schnurgasse  27 * 67227  Frankenthal
Tel. 06233 / 25881 | FAX 06233 / 650323 | Handy 0163 / 3476256
Mail: seniorenwart.classic@lfv-kegeln-rlp.de www.lfv-kegeln-rlp.de/classic

4 .Spieltag

LP 09.10.11 13.11.11 29.01.12 11.03.12

GESAMT Kaiserslautern 
TSG

Grünstadt 
Kegelcenter

Mutterstadt 
Kegelcenter

Pirmasens 
ESV

1 (1)  TUS Gerolsheim 47 10940 12 (2734) 12 (2923) 12 (2662) 11 (2621) 455,8

2 (3)  KV Pirmasens 38 10716 9 (2620) 6 (2683) 11 (2641) 12 (2772) 446,5

3 (2)  KV Mutterstadt 36 10540 6 (2574) 11 (2734) 10 (2638) 9 (2594) 439,2

4 (5)  MKVgg Mainz 31 10433 7 (2591) 8 (2711) 9 (2583) 7 (2548) 434,7

5 (7)  1.SKC Mundenheim 29 10410 3 (2531) 9 (2717) 7 (2566) 10 (2596) 433,8

6 (4)  Post SV Ludwigshafen 29 10290 10 (2647) 7 (2701) 8 (2572) 4 (2370) 428,8

7 (6)  TSG Haßloch 21 7833 11 (2652) 4 (2629) 6 (2552) 435,2

8 (9)  TSV Schott Mainz 20 10207 2 (2526) 10 (2732) 2 (2448) 6 (2501) 425,3

9 (10)  KV Rodalben 18 10163 4 (2549) 1 (2514) 5 (2511) 8 (2589) 423,5

10 (8)  SKC Mehlingen 17 9737 8 (2600) 3 (2569) 4 (2490) 2 (2078) 405,7

11 (11)  1.SKC Monsheim 14 10151 1 (2510) 5 (2669) 3 (2476) 5 (2496) 423,0

12 (12)  TSG Kaiserslautern 10 7250 5 (2573) 2 (2553) 3 (2124) 402,8

Einzelergebnisse
Schnittliste - Landesseniorenrunde Senioren A 432,69 446,32 426,85 426,39

09.10.11 13.11.11 29.01.12 11.03.12

Kaiserslautern 
TSG

Grünstadt 
Kegelcenter

Mutterstadt 
Kegelcenter

Pirmasens 
ESV

GES Volle Abr Fehl

1 (1)  Walther, Roland TuSGer SenA 493 526 456 463 4 484,5 308,0 176,5 1,0

2 (2)  Halfmann, Wilfried TSGKL SenA 494 478 458 3 476,7 317,0 159,7 0,7

3 (3)  Staab, Jürgen TuSGer SenA 468 486 458 3 470,7 312,3 158,3 1,0

4 (21)  Metzger, Wolfgang KVPs SenA 450 455 506 3 470,3 305,0 165,3 2,3

5 (7)  Ringelspacher, Rüdiger TuSGer SenA 466 1 466,0 313,0 153,0 5,0

6 (5)  Brunn, Reinhard MKVggMz SenA 466 480 470 432 4 462,0 306,5 155,5 1,8

7 (4)  Nickel, Jürgen TuSGer SenA 452 465 500 427 4 461,0 306,8 154,3 3,5

8 (10)  Bodes, Roland TuSGer SenA 429 525 428 3 460,7 309,0 151,7 3,0

9 (17)  Kaiser, Dieter SchoMz SenA 509 404 467 3 460,0 311,7 148,3 4,7

10 (15)  Böß, Gerd SKCMons SenA 475 466 429 468 4 459,5 301,3 158,3 1,0

11 (14)  Reinle, Rainer SKCMund SenA 441 475 E/A 460 4 458,7 315,3 143,3 2,7 1

12 (12)  Weber, Werner KVPs SenA 444 473 2 458,5 303,5 155,0 2,5

13 (6)  Göhlich, Uwe PostLU SenA 484 471 443 434 4 458,0 298,3 159,8 1,8

14 (13)  Kubsda, Jürgen KVPs SenA 466 450 455 3 457,0 301,7 155,3 3,7

15 (20)  Bachmann, Karl-Heinz KVRod SenB 476 429 465 3 456,7 303,7 153,0 2,0

16 (9)  Gebhard, Gerhard SKCMund SenB 439 496 449 440 4 456,0 301,0 155,0 3,8

17 (25)  Hess, Wolfgang TSGKL SenA 442 460 464 3 455,3 295,0 160,3 0,7

18 (8)  Bernatz, Gerhard PostLU SenA 464 469 460 425 4 454,5 307,3 147,3 2,0

19 (19)  Freiermuth, Kurt KVMutt SenB 438 465 460 448 4 452,8 303,3 149,5 3,3

20 (24)  Armbrust, Hans-Jürgen TSGHaßl SenA 439 491 424 3 451,3 300,3 151,0 4,3

21 (27)  Stoner, Harald TSGHaßl SenA 478 464 408 3 450,0 297,7 152,3 6,0

22 (26)  Karsai, Alain TuSGer SenA 426 481 446 447 4 450,0 301,0 149,0 1,5

23 (18)  Wetzel, Thomas KVPs SenA 446 465 439 3 450,0 304,7 145,3 3,0

24 (11)  Czerny, Gottfried SKCMons SenA 459 441 2 450,0 312,5 137,5 4,5

25 (57)  Schaaf, Ernst KVPs SenA 428 469 2 448,5 311,5 137,0 2,0

26 (22)  Janke, Roland SKCMeh SenA 434 496 426 435 4 447,8 306,8 141,0 2,0

27 (44)  Hinderlich, Jürgen MKVggMz SenA 430 467 406 485 4 447,0 308,0 139,0 2,0

28 (28)  Hombach, Alexander MKVggMz SenA 480 449 413 439 4 445,3 307,8 137,5 6,3

29 (29)  Glock, Horst MKVggMz SenA 434 449 453 442 4 444,5 304,0 140,5 4,3

30 (32)  Zakostelny, Edwin SKCMons SenA 441 464 428 3 444,3 298,7 145,7 2,0

31 (23)  Wagner, Lutz SKCMeh SenB 457 456 442 422 4 444,3 304,3 140,0 4,3

32 (33)  Marko, Gerhard KVPs SenA 447 427 452 3 442,0 291,0 151,0 3,3

33 (38)  Gerach, Rainer KVMutt SenA 465 413 447 3 441,7 293,7 148,0 2,0

34 (30)  Scharwatz, Herbert KVRod SenA 438 452 435 3 441,7 295,0 146,7 3,7

E/A

Schnitt

Schnitt Kegelanlage

Spieler-
schnitt

Verein Gr

S
pi

el
e

Pl aPl T Name, Vorname
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. 1. SKC Mehlingen & TSG Kaiserslautern: 1. Unterlaufung der Mannschaftsstärke

TSG Haßloch nicht angetreten

4. Spieltag   Pirmasens ESV        11. März 2012

Pl aPl T Verein PUNKTE

LFV Rheinland-Pfalz "Kegeln" Sektion Classic

Landesseniorenrunde Senioren A
11. Mrz 12 / 19:20

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben



09.10.11 13.11.11 29.01.12 11.03.12

Kaiserslautern 
TSG

Grünstadt 
Kegelcenter

Mutterstadt 
Kegelcenter

Pirmasens 
ESV

GES Volle Abr Fehl
E/A

Schnitt
Verein Gr

S
pi

el
e

Pl aPl T Name, Vorname

35 (34)  Gebhardt, Reinhold PostLU SenB 416 494 414 3 441,3 301,0 140,3 4,7

36 (35)  Sadinna, André TSGHaßl SenA 454 428 441 3 441,0 298,7 142,3 2,7

37 (16)  Klaus, Wilfried KVMutt SenA 445 471 454 390 4 440,0 298,0 142,0 2,3

38 (31)  Kuhn, Armin KVMutt SenA 425 473 437 423 4 439,5 299,0 140,5 2,8

39 (39)  Bernhart, Stefan SKCMeh SenA 446 430 2 438,0 298,5 139,5 3,0

40 (43)  Puff, Jürgen KVMutt SenA 437 404 463 448 4 438,0 304,3 133,8 2,3

41 (46)  Ringle, Helmut SKCMeh SenA 438 437 427 441 4 435,8 299,5 136,3 4,5

42 (55)  Schmidt, Günter KVPs SenA 421 451 414 453 4 434,8 292,5 142,3 3,0

43 (41)  Kassens, Rüdiger SKCMund SenA 416 462 434 425 4 434,3 295,8 138,5 4,0

44 (49)  Louis, Ewald KVMutt SenB 427 456 411 438 4 433,0 296,5 136,5 8,0

45 (42)  Brömme, Bernd SchoMz SenA 408 456 446 421 4 432,8 300,5 132,3 4,8

46 (48)  Klaus, Toni MKVggMz SenA 432 1 432,0 301,0 131,0 5,0

47 (47)  Barth, Peter PostLU SenA 445 434 418 430 4 431,8 294,3 137,5 6,0

48 (64)  Göller, Eckhard KVPs SenA 412 432 450 3 431,3 295,7 135,7 5,3

49 (45)  Hoffmann, Michael SKCMund SenA 437 431 434 423 4 431,3 291,8 139,5 3,5

50 (40)  Jungert, Andreas TSGKL SenA 440 435 416 3 430,3 297,7 132,7 3,7

51 (52)  Helbach, Hans-Georg SchoMz SenA 430 1 430,0 299,0 131,0 8,0

52 (53)  Jung, Paul TSGHaßl SenA 430 423 435 3 429,3 286,0 143,3 5,3

53 (37)  Gögel, Peter TuSGer SenB 440 440 408 3 429,3 294,3 135,0 6,0

54 (61)  Walker, Erich KVRod SenA 413 419 438 444 4 428,5 286,8 141,8 5,8

55 (58)  Rackow, Dieter TSGHaßl SenB 428 1 428,0 293,0 135,0 7,0

56 (59)  Hesser, Bernhard TSGHaßl SenB 441 427 416 3 428,0 295,0 133,0 4,3

57 (60)  Lehr, Martin SKCMund SenA 397 424 460 426 4 426,8 285,0 141,8 5,3

58 (62)  Jacob, Karl-Heinz TSGKL SenB 445 401 2 423,0 293,5 129,5 9,0

59 (56)  Gerhardt, Peter SchoMz SenA 450 440 395 407 4 423,0 294,5 128,5 4,3

60 (67)  Noll, Wolfgang KVRod SenA 426 416 420 3 420,7 291,3 129,3 6,3

61 (65)  Matheis, Rudi SKCMeh SenA 431 412 415 3 419,3 292,0 127,3 4,3

62 (54)  Machemehl, Hans-Peter SchoMz SenB 456 402 400 3 419,3 295,3 124,0 8,3

63 (50)  Winkenbach, Norbert SKCMons SenA 420 448 426 382 4 419,0 290,3 128,8 5,8

64 (-)  Brunner, Albert TuSGer SenA 418 1 418,0 278,0 140,0 4,0

65 (68)  Loth, Gunter SchoMz SenB 417 431 415 406 4 417,3 296,0 121,3 8,0

66 (70)  Pandza, Milan SchoMz SenB 423 440 386 3 416,3 286,0 130,3 8,7

67 (69)  Koliska, Georg PostLU SenB 411 412 434 408 4 416,3 286,3 130,0 6,5

68 (74)  Silobod, Miro SKCMons SenB 388 445 394 438 4 416,3 291,0 125,3 6,3

69 (71)  Dämgen, Jürgen PostLU SenA 427 403 2 415,0 286,0 129,0 6,5

70 (72)  Andrie, Jürgen KVRod SenA 405 420 2 412,5 285,0 127,5 6,0

71 (76)  Scherdel, Gerhard SKCMund SenB 401 429 395 422 4 411,8 286,0 125,8 7,0

72 (73)  Bischoff, Harry KVPs SenA 411 1 411,0 291,0 120,0 7,0

73 (63)  Ohl, Hubert MKVggMz SenA 434 411 387 3 410,7 301,7 109,0 8,0

74 (78)  Hasic, Harry KVRod SenA 401 431 387 421 4 410,0 284,3 125,8 6,8

75 (77)  König, Otto KVRod SenA 416 400 2 408,0 279,0 129,0 5,0

76 (75)  Graf, Gerhard SKCMons SenB 414 387 424 404 4 407,3 283,5 123,8 6,0

77 (79)  Weisbrod, Peter KVRod SenA 418 389 404 3 403,7 288,0 115,7 11,3

78 (36)  Lamb, Wilfried SKCMeh SenB 441 365 2 403,0 287,0 116,0 11,0

79 (80)  Hoffmann, Frank TSGHaßl SenA 410 396 2 403,0 306,5 96,5 11,5

80 (81)  Koch, Wener KVMutt SenB 402 1 402,0 282,0 120,0 10,0

81 (66)  Vaak, Walter PostLU SenB 421 382 2 401,5 293,0 108,5 11,0

82 (-)  Perse, Franc SchoMz SenB 400 1 400,0 278,0 122,0 11,0

83 (82)  Klauer, Werner SchoMz SenB 398 1 398,0 279,0 119,0 11,0

84 (51)  Del Pin, Mario MKVggMz SenB E/A 430 363 3 396,5 273,0 123,5 11,0 1

85 (85)  Jung, Frank TSGKL SenA 392 400 2 396,0 268,5 127,5 6,5

86 (83)  Förster, Alfred MKVggMz SenA 395 1 395,0 298,0 97,0 12,0

87 (84)  Vogel, Karl TSGKL SenB 401 387 2 394,0 273,5 120,5 8,5

88 (86)  Keller, Armin TuSGer SenB 392 1 392,0 269,0 123,0 11,0

89 (88)  Willburth, Erich SKCMeh SenB 394 368 353 3 371,7 271,7 100,0 14,0

90 (89)  Dietz, Wolfgang SKCMeh SenB 371 1 371,0 279,0 92,0 17,0

91 (87)  Hollstein, Heinz SKCMons SenA 372 375 363 3 370,0 283,0 87,0 16,7

92 (90)  Dietz, Werner TSGKL SenB 351 386 2 368,5 278,0 90,5 13,5

93 (-)  Reiser, Klaus PostLU SenA 291 1 291,0 230,0 61,0 27,0

94 (91)  Probst, Willi SKCMund SenA E/A 1 1

95 (92)  Jäger, Eberhard MKVggMz SenB E/A 1 1
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